1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GDĐT-KT&KĐCLGD

V/v nhận danh sách trúng tuyển
vào lớp 10 trung học phổ thông
ngoài công lập năm 2015 và
nhận mã số học sinh (bổ sung).

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông ngoài công lập.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông
ngoài công lập cử người đến Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục
nhận danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm 2015 (bổ sung). Sau khi nhận
danh sách, các trường vào trang thông tin điện tử www.khaothidoet.com để nhận
mã số học sinh.

Hạn chót: ngày 27 tháng 11 năm 2015.

Lưu ý:

 - Các trường ký nhận trực tiếp vào mặt trước danh sách và nhận danh

sách không đính kèm đĩa CD.

Số điện thoại liên hệ:

 - Nhận mã số học sinh A. Khoa: 0919 174 220
 - Nhận danh sách học sinh trúng tuyển A. Nhân: 0908 113 898

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

http://www.khaothidoet.com/